
Contacto

Correo Electrónico contratacion@merida.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(06800) Mérida España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 307/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-01-2019 a
las 18:19 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Mérida
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aT9pWdFkUVQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Regalos para juegos de mayores de los Hogares del Calvario, Reyes Huertas,
Trajano y Centro Residencial El Prado

Presupuesto base de licitación
Importe 1.150 EUR.
Importe (sin impuestos) 950,41 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 28/08/2018 al 03/09/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Felix Mora Dávila
NIF 08746583M

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 206,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 250 EUR.

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aT9pWdFkUVQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Francisco Manuel Benítez Jaramillo
NIF 09193413Z

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 289,25 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 350 EUR.

Adjudicatario

Manuela Domínguez Ruiz
NIF 08671845V

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 454,55 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 550 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 05/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R9N0QyhDl0miEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003619773 |  2019-056820 | Thu, 24 Jan 2019 18:19:12:576 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
156020594382276457990840998234400340269 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R9N0QyhDl0miEJrVRqloyA%3D%3D

